curram⁹. q: solum sic currēti attribuitur
 Circa hoc p̄mū mēbz tria ad edificatō-
 nē nr̄z videamus. s. q̄ sunt equi ad hoc
 brauiū currētes q̄ sunt necessaria ad be-
 ne currēdū et q̄ nos mouere debent ad
 bene currēdū. **¶** Primo videamus q̄ sūt
 equi ad hoc brauiū currētes omnes enī
 currūt q: omnes ī fide sua credūt saluari
 s: vn⁹ tamē p̄ls. s. xp̄ian⁹ accipit brauiū
¶ Et dicēdum q̄ sūt sex eq̄ ad hoc bra-
 uium currentes sex p̄los significantes: et
 omnes frustra currūt p̄ter vnum q̄ acci-
 pit brauiū. **¶** Prim⁹ equ⁹ est pallidus
 de q̄ d̄r apocalip̄. vi. **¶** Audi et ecce equ⁹
 pallidus et q̄ sedebat sup eum nomē illi
 mors et infern⁹ seq̄bat eū. Et iste signat
 gen⁹ iudeoz q̄z merces erat t̄palis abū-
 dātia quā palloz d̄signat **Esa. x.** Si audi-
 eritis me bo. t. cō. Quia omnes moriuntē
 ad inferos descēdētes. et iō ad brauium
 nequeunt puenire. s: mors vel infernus
 sequit eos. De quoz numero sunt oēs
 xp̄iani qui p̄ terrenis deo seruiūt. p̄s **Cō-**
 fitebit̄ tibi cū bene. ei. io. vi. **¶** Queritis me:
 q: manducaſtis ex panibus meis d̄ qui
 b̄ d̄r math. v. **¶** Amē dico vobis re. mer. s.
¶ Sed⁹ est equ⁹ emissari⁹ de quo d̄r in
 eccl̄. Equus emissarius sic et amic⁹ sub-
 sannator sub omi supra sedente binnit.
 Iste significat genus saracenoꝝ: quorū
 vita tota ē in luxuria delicijs corp̄alib⁹
 et h̄mōi currūt q: dicūt in alia vita boi-
 nes plures vxores habere et iuxta flumē
 lactis et meli⁹ p̄sistere. et iō brauiū nō acci-
 piunt felicitatis eterne. de quoz nume-
 ro sunt omēs xp̄iani quoz de⁹ v̄ter est.
 qui in corporalibus delicijs finem suuz
 p̄stituunt eccl̄s. vi. **¶** Omnis labor homis
 in ore ei⁹. **¶** Terc⁹ ē equ⁹ ruf⁹ apoc. vi. Et
 exiuit alius equ⁹ rufus et qui sedebat su-
 per eum datū ē ei vt sumeret pacē de ter-
 ra et vt inuicē se interficiāt: et datus ē illi
 gladius magnus Iste significat gen⁹ taz

tarozū. p̄pter magnā effusioneꝝ sanguis
 quā fecerūt. quibus magnus gladius ē
 largitus ad seipos et alios interficiend⁹
 et pacifice sup totam orientalem plagam
 regnant. Iste inane currunt. q: d̄ modo
 currēdi nullā legem habent. sed quilibet
 currit sicut sibi placet d̄ quoz nume-
 ro sunt oēs xp̄iani qui sub lege euāgelij
 nolunt p̄stringi. sed volūt viuere pro li-
 bito voluntatis. **¶** Quartus equ⁹ ē nig⁹
 apoc. vi. **¶** Ecce equus niger et qui sedebat
 sup eum hēbat staterā in manu sua. Iste
 significat genus hereticoꝝ qui stateraz
 dolosam habet in manib⁹ dū verba euā-
 gelij et sacre scripture non ponderāt re-
 cto modo. sed false exponētes que nō in-
 telligunt. et iō sicut fallarij. literaz et pō-
 derū debēt p̄buri. de quoz numero sūt
 omēs xp̄iani qui falsa loquunt⁹ et opant⁹
¶ Quintus equ⁹ est vari⁹ qui est fallax
 ad salutē. **zacha. vi.** In quadriga q̄rta eq̄
 vari⁹ et fortes. Iste signat genus ypocri-
 taz et fallorū xp̄ianoꝝ qui sunt varij. q̄a
 sunt aliud interius et aliud exteri⁹. et sub
 pelle ouina habēt morsuꝝ caninū. **math.**
vi. Attēdite a fal. p̄ph qui ve. ad vo i v.
 o. int. aut sunt lu. ra. Iste videntē currere
 sed non currunt et ideo. brauium nō ac-
 ciunt. Iste sunt valde fortes ad nocēd⁹
 et d̄cipiend⁹. q: hoīes nō. cauēt sibi ab eis
¶ Sext⁹ eq̄ ē alb⁹. **apoc. vi.** Et ecce equus
 alb⁹. et se. sup eū hēbat arcū. et data coro-
 na. et exiuit vicēs vt vinceret. et iste signat ge-
 n⁹ v̄teroz xp̄ianoꝝ q̄ oīa viciunt et pueni-
 ūt vsqz ad brauiū. et iō coronāt q̄ hēnt al-
 ba et cādida vestimēta. **i. opa ecc. ii.** **¶** Omi-
 tpe vestimēta tua sūt cādida. **ro. m.** **¶** Abi-
 jciam⁹ ergo. opa. te. et ind. ar. li. opa luci-
 da. Iste soli accipiūt brauiū. Sedō vide-
 am⁹ q̄ sunt necessaria ad bene currēdū
 ita q̄ brauiū hēam⁹. sicut ei legere et nō v̄-
 tel. ē neg. Ita currere. et nō bene currere ē
 op⁹ p̄de. **¶** Et sciēd⁹ q̄ ad bene currēdū

quodque exigunt. quae etiam exigunt in cursu corporali et sunt necessaria. **P**rimū est fortitudo persone et propria dispositio quod nec cecus. nec claudus nec debilis vel infirmus bene currere potest. Ita homo debet esse dispositus et sanus in mente: per virtutes et gratias dei que disponunt et faciunt homines aptos ad bene currendum. **E**xtere nationes non possunt currere. quod sunt cecae et claudae. nec mali christiani. quod sunt debiles et infirmi diuinitudine et spiritualitatis donis carentes. **E**t ideo cum via dei sit ardua et difficilis non possunt per eam currere. **aug.** **A**ngusta est via que ducit ad vitam. et ad ipsam nisi dilatato corde non currunt. quod iter virtutum quod ducunt pauperes christi est amplius speciei fidelium. et si ardua sit infidelium vanitati. **S**ecundum est impedimentorum remotio. **S**unt enim multa impedimenta spiritualiter currere volentes. **E**t precipue sunt duo. **P**rimū est vinculatio peccatorum. **C**atenatus enim. ut est peccator non potest currere. **puer. v.** **I**niquitates sue capiunt impiū. et funibus peccatorum suorum stringit. **E**t ideo per veram penitentionem et confessionem oportet quod primo ab his vinculis absoluat. quod aliter non possit progrediri currere. **io. xi.** **S**oluite eum et sinite abire. **H**oc dixit christus de lazaro per quem peccator designatur. **S**ecundum impedimentum est onus temporalium. **N**on enim oneratus potest velociter ambulare nec currere. **ber.** **T**u onustus auro et argento putas te christum sequi quod exultauit ut gigas ad currendum viam. **E**t quia istud onus est onus anime que currere dicitur. hinc al leuiatio dicitur fieri in anima. ut anima non afficiatur nec concupiscat temporalia que quisquis aliquis non beat. afficiatur tamen et concupiscat ea habere. ita est oneratus a se habere. et qui non concupiscit nec afficitur est leuis et aptus ad currendum. quisquis temporalia possideat. **E**t attende quod cursor percutit se et habet vestes curtas non defluentes in terram ut melius currat. sic spiritualiter currere volentes oportet contingi per continentiam carnalium voluptatis. **lu. xij.** **S**it lū.

ut percutiat. **D**e etiam vestes curtas habere ut de temporalibus solum accipiat necessaria. **i. tibi. vi.** **H**abentes alii. et quibus te. **h. pte. iij.** **Q**uidam habent vestes muliebres penam defluentes. **t**ellus sic viri effeminati qui totaliter carnis voluptatibus immergunt et ideo currere non possunt. **vnd** **i. h.** figura mandatum est in lege dei. **xxij.** quod viri veste feminea indui non debent. **T**ercium quod exigit ad bene currendum ut brauium habeat. est velox cursus arripit. **v**ti cito homo arripit cursum. **N**am in cursoribus brauius magis progeria est anticipare cursum. **I**ta spiritualiter cito incipe cursum maximum bonum est ad brauium percipiendum. **Tren. iij.** **B**onum erit vi. cum per te. **iu. dmi** ab ad. **sua.** **A**dulti sunt qui dicunt. statim volo currere et se vadunt se vertendo et nunquam currunt. **puer. xxvi.** **S**icut ostium vertit in cardine suo licet piger in lectulo suo. **ecc. xxxij.** **P**re cordia fatui quasi rota carri. **R**ota carri semper vertit circa axem neque ab axe unquam separatur. et sicut ostium in cardine. **S**ic multi dicunt se velle recedere a mundanis et nunquam recedunt. **Q**uartum est deuiationis cautio ut currēs a deuiatione caueat. quod si modicum deuiat multum errat. **nu. xx.** **N**on ibimus per agros neque per vineas. neque bibemus aquas de cisternis iuis. sed via publica gradimur neque ad dexteram neque ad sinistram declinantes. **Q**uidam vadunt ad spectacula et ludos et per tabernas declinant ad dexteram mundi. **Q**uidam vero seculi tristitia absorbent que mortem operatur. **vt di. ap. iij. cor. vij.** **E**xemplum habet hominem in filiis israhel qui circumierunt per xl. annos in deserto. et vias quam in duobus mensibus facere debebant distulerunt facere per xl. annos. **ps.** **I**n circuitu impij ambulat. **E**t ideo qui non vult deuiare vadat per christum qui via est. **io. xij.** **E**go sum via vitas et vita. **ber.** **V**itius est dominus iesu qui te hominem in homines peruersantem obsequans diligenter per vias se prebet imitatore tui. **Q**uintum est cursus perinuatō. **E**st enim.

sola p̄seuerātia heres regni eterni. math. x. Qui. p̄se. vsq; in. fi. hic sal. erit. In cui⁹ figura mādatū est in lege. q̄ semp cauda aialis dēret in sacrificio offerri. Multi incipiūt feruentē currere. sed nō p̄tinuant neq; opus penitētie consummāt. et ideo nihil faciūt. p̄uerb. xvij. Qui mollis est et dissolutus in opere suo frater est sua opa dissipantis. Adollis ē qui cedit duris. et iō q̄ndo occurrit ei aliqd̄ difficile ī ope incepto desistit: qd̄ tale ē ac si illud opus dissiparet. Cōtra qd̄ d. apls. ij. thi. mj. Bonū cer. cer. cur. cō. fi. b. **Tercō** v̄ deam⁹ q̄ nos mouere debeat ad bene et strenue currendū. **¶** Et dicendū q̄ sex debent nos mouere et incitare ad bene currendū. q̄ etiā corp̄aliter currentes solēt incitare. Primū est p̄miū et brauij p̄ciositas. Plures enī veniūt ad currendū et melius satagunt currere. vbi brauius p̄ciosius cernit. In hoc aut̄ cursu ponitur brauiū p̄tinens oē bonū in se. Exod. xxxij. Ostendā tibi oē bonus. Esa. lxxij. Oculus non videt de⁹ absq; te q̄ p̄parasti expectantibus te. Est etiā hoc brauiū bonū p̄petuū et nunq; finiendū. esa. li. leticia sempiterna sup̄ capita eoz. **¶** Secūdū est nobilitas et mltitudo p̄sonarū expectantiū nos curretes. Nā q̄ debent currere corā rege et regina et omnib⁹ baronibus et dn̄abus regni totis viribus bene currere nitunt. Nos aut̄ corā deo et beata maria et angelis et sanctis omnibus currim⁹. ber. expectāt nos āgeli: vt eoz ruina restauret. sancti vt eoz gl̄a cōpleat. Deus pater q̄si filios et heredes vt sup̄ omia bona sua p̄stituat. Fili⁹ quasi fratres et coheredes vt fructū natiuitatis p̄cium sanguinis p̄ri suo offerat. Et ip̄e sp̄s sanctus q̄ est ip̄a caritas et benignitas in q̄ pater nos p̄destinauit ad regnū. Et maxime nos religiosi dēm⁹ niti bene currere. qz nō solū celū s; etiā mūd⁹ nos

currere aspicit. et aliqui vt adiscāt. et aliq̄ vt derideant et infamēt. j. coz. mj. **¶** Spectaculū facti sum⁹ mō et angel et hoibus. **¶** Tercū ē t̄pis breuitas. Breui enī tēpe currere habem⁹. zach. Que ē vita n. ni. va. ad modicū pa. Antiq̄ magno tpe currebant et tandē ad inferos dīcēdebāt. Nos aut̄ vltima hora venientes modicū in vinea patētie et penitētie nolum⁹ laborare et in stadio currere. Quartus ē miseria loci in quo sum⁹ et maloz habitantiū in eo copiositas qz tot⁹ mundus est plenus malis. j. io. v. Totus mūdus ī ma. ē positus. gre. Adala q̄ nos bic p̄mūt ad deū ire p̄pellūt. Optime fecit deus q̄ locū incolatus et p̄grinatōis nostre tot malis et oī instabilitate repleuit. vt nos bonitate sua nō detineret. ber. Omūde immunde si sic transiens allicis. qd̄ faceres si maneres. certe omēs capes De loco aut̄ malo festinat hō exire. Sic festinauit loth exire d̄ sodomis. gen. xix. Quintū est inimicoy nos insequētus crudelitas qz demones in hoc cursu fortissime insequunt̄ p̄dere cupiētes. j. pet. v. Aduersarius no. dy. tan. leo ru. cir. q. que de. Consiueuerūt aut̄ oēs homies insequētib⁹ inimicis fortissime currere fugiēdo. act. xij. Percussioq; latere petri exatavit eū d. Surge velo. **¶** Sextū ē p̄ditōis et cōfusionis multiplicitas. qz si nō bene currerem⁹ expoliabimur armis et in carcere dyaboli detrudemur. et erim⁹ in perpetuū p̄fusi. et auferent̄ a nobis corp⁹ et anima et oīa bona nostra. luc. viij. Si aut̄ qui nō habet et qd̄ videt. ha. au. ab. co. zc. **¶** Carissimi curramus fortiter sup̄ equū albu. vt non p̄fundamur: et tanq; victi i carcere recludamur s; tanq; victores brauius hēamus. Et sic p̄t̄ p̄mū. **¶** Secūdo sub similitudine agonistaz nos hortat̄ apls vt legitime decertem⁹ quaten⁹ coronā gl̄e p̄cipere mereamur. Et talis est

rō. Omnis pugnans in agone p modis
 co premio ab omnibus abstinet & foris di
 micat ergo multo fortius in agone spūs
 debem⁹ nos p magno pmo ab oib⁹ ab
 stinere & foriter dmicare. **Et hoc ē Dīf**
 .n. vel aliquis qui in ago. cō. **Hoc ē Dīf**
 qui in agone certaminis pugnat cū alio
 ab oibus impediētib⁹ pugna ne vict⁹ ef
 ficatur abstinet se. s; nos sum⁹ in agone
 et pūgna q̄z diu sum⁹ in hac vita iob. vii
Milicia ē vi. ho. sup ter. Ergo p totā vi
 tā ab his que nos in pugna spūs impe
 diūt abstinerē dēm⁹. **¶ Ubi nota q̄**
 inter alia maxie sunt tria q̄ deuaštāt ho
 minis militiā & faciūt homines succūbe
 re inimicis enā in p̄lio mūdi. **¶ Prīmū**
 ē desideria carnalia & delicie carnis. **Un**
 de d̄ militib⁹ hanibalis d̄: in tito liuio
Quos nec ferrū nec alpes nec niues po
 tuerūt vincere delicie campanie en crua
 uerunt. **Unde ibidez legīt q̄ senatus ro**
 manus misit quendā capitaneū ad quā
 dā militiā. qui inueniens eas delicijs et
 meretricibus dissolutā statiz exbannuit
 de exercitu omēs feminas & mādauit q̄
 nullus posset habere nisi vnū equū nec
 aliq̄e famulū et statiz fuit milicia repa
 ta et deuicerunt hostes. **Simile ē in pre**
 lio spūs. **Et idō beatus petrus capitane**
 us istius p̄lij clamat. **Obsecro vos tā**
 q̄z adue. & pegri. absti. vos a car. de. que.
 mi. aduer. animā. **i. pet. ij.** **In cui⁹ figura**
 mandatū est in lege q̄ p̄cedentibus filijs
 israhel ad bellum p̄co deberet clamare d.
Si quis duxit vxorē de nouo reuertat i
 domū suā. **vt patet deut. xx.** **¶ Scdm ē**
 multitudo spoliōz. q̄z magnū piculūz ē
 donec hō est i bello spolijs intendē. **Exē**
 plū de p̄flictu cōradini nepotis frideri
 ci imperatoris qui debellat⁹ est a rege ka
 rolo q̄z milites eius erāt disperfi ad spo
 lia. **Propterea iudas machabeus ait.**
i. mach. ij. **Nō p̄cupiscatis spolia. quia**

bellū contra nos est. **Sed vt notū ē nos**
 sum⁹ in p̄tinuo bello. et idō nullo tpe de
 bemus spolijs intendere vel spolijs one
 rari s; sp̄ sub armis virtutū stare. **i. thess.**
v. **Gobrij sum⁹ induit lo. fi. & car. & ga. spē**
 salutis. **¶ Tercū est inobedientia mili**
 tū q̄z de facili debellatur exercitus si mi
 lites nō obediūt duci. **Et idō prelatis ec**
 clesiaz tanq̄z ducibus isti⁹ exercit⁹ obe
 dire oportet. **Hebr. xij.** **Obe. p̄po. ve. p**
 om. & subia. il. **Et sic patet q̄ a tribus ma**
 xime abstinerē dēm⁹ scz a desiderijs &
 delicijs carnis. & a spolijs t̄palū & ab in
 obedientia prelatorū. **Et si pugnātes in**
 agone mundi abstinet ab his tribus vt
 corruptibile coronā accipiant. **i. glam et**
 mercedē trāsitoria q̄ corrumpit et deficit
 multo magis nos abstinerē dēm⁹ q̄ in
 corruptā coronā accepturi sum⁹. **i. eter**
 nā que nunq̄z corrumpit. nec vnq̄z defi
 cit. nec marcescit. **i. pet. v.** **At cuz venerit**
 princeps p̄stoz p̄cipiatz imarcescibi
 le eterne glē coronā. **Et sic patet scdm.**
Tercō in duobus p̄dictis se adducit ad
 exēplū vt ip̄m sequi debeam⁹ d. **Ego igitur**
 q̄ ad finē cursus in pugna venire vo
 lo sic curro ad brauiū regni q̄ntū ad pri
 mū. nō q̄si ad incertū. **i. nō tanq̄z incert⁹**
 de p̄mio. **¶ Qui de p̄mio est incert⁹ p̄**
 gre & lēte & male currit. **Qui at verā spē**
 hz de p̄mio optime currit. **sicut paul⁹. si**
 militē sic pugno q̄ntū ad secūdū sup. con
 tra dyabolū carnē et mūdū. nō q̄si aerēz
 verberās. **i. inaniē pugnans.** **Qui. n. pro**
 hoste aerē pcutit. p̄pter manē ictū mag
 seip̄m grauat. **¶ Vel q̄si aerē verberās pu**
 gnat. qui tantū verba hz q̄bus ad literā
 aer vberat. & opibus bonis caret q̄b⁹ p̄
 dicti inimici vincunt. **puer. xij.** **Qui tan**
 tūz v̄ba sectat nihil bēbit. **Talis qd̄ v̄bo**
 edificat facto destruit. **ecc. xxxij.** **Unus**
 edificans & alter destruēs. qd̄ p̄dest illis
 nisi labor. **¶ Nō sic ergo pugno s; castigo**

corpus meū. i. disciplinis vigilijs et ieiunijs castū facio et i seruitutē redigo. scz aīe .i. facio ipm rōni obedire. vt que rō dcat facienda faciat. et que nō dcat facienda caueat. Et pprie d. **Castigo corp⁹ meum** qz corpus ē qd impedit animā in cursu: et in certamine pdit. retrahit enī corpus aīmā ne bene currat et pdit et impugnat vt succūbat. Et idō q vult bene currere et bene dimicare. oportet q corp⁹ castigz et membra mortificet. **col. ij.** **Adortifica te mēbra vrā.** Et nō d. occido. corp⁹ meū scz castigo. **roz. xij.** **Rōnabile obsequium vestz.** Et maxime hoc est necessariū pzdicatori ne reprobis efficiat. qd tūc est qndo illud qd pdicat verbis factis non implet. **Ro. ij.** q pdicas nō furād furaris. **Debet enī pdicator oīa que docz imple re. ro. xv.** **Nihil audeo loqui eoz que p me nō effecit xps.** Et hoc est. **Ne forte cū a. pdi. ip. rep. eff.** Et sic patz terciū. **Quarto apls multa beneficia antiquis pstita reducit ad mēozā. nostra beneficia figurātia ppter q fiducialiter currere et secūre possum⁹ dimicare.** Et hoc ē. **Nolo aut vos ig. fra. qnā pa. nostri non carnales comitibus enī loquebat. scz fidei istructores omēs tā boni qz mali sub nube fuerūt.** Ecce pmū beneficiū multū in se cōtinens. qz a nube multa bona habuerūt. **Protegebat enī eos a psequētib⁹ inimicis.** **Exo. xij.** **Colūna nubis stetit in castra egyptioz et castra israel. erat tenebrosa. ita vt ad se inuicē toto noctis tpe accedere nō valerēt.** **Itē illuminabat. exod. xij.** **Per dies erat colūna nubis et p nocte colūna ignis.** **Nā filijs isrl' erat lūiosa et egyptijs tēbrosa.** **Itē ducatū pbebat. Exo. xij.** **Domin⁹ pcedebat eos in colūna nubis.** **Itē refrigeriuz exhibebat in ardore diei. et pcedēz a vento et pluuia et tēpestate. isa. mj.** **Erit in vmbaculuz diei ab estu et in absconsionē a tempestate et plu-**

nia. **Scdm beneficiū tangit cū d. Et oēs mare transierunt. i. sicco pede ab egyptijs liberati et ipis egyptijs submersis. exod. xij.** **Filij israel prexerūt p medium sicci maris et aque erāt eis p muro a dextris et sinistris.** **Terciū beneficiū tāgit cū d. et oēs in moyse. i. in ducatu moysi baptsati sunt. i. ab ignorantia dei purgati. p vīa signa in nube et in mari. i. signis visis in nube pcedente et in mari cedente et locū faciente sunt purgati et illuminati. exo. xij.** **Submersis egyptijs timuit populus dominū et crediderūt dnō et moyli seruo eius scz timore purgati.** **Quartū beneficiū tāgit d. Et oēs eadē esca spūales manducauerūt scz manna qd de celo cadebat ppter qd d. spūalē siue angelicā sap. xvj.** **Angeloz esca nutriuiti psum tuū.** **Quintū beneficiū tāgit d. Et omēs eundē potū spūalē biberūt. qz. vīute di q spūs est sibi ppinatū de petra oreb et d petra cades vt p3 nu. xx.** **Percussit enī moyses ad impū dñi virga bis silicē. et egressē sunt aque largissime ita vt biberet pīs et iumenta.** **Et ne crederēt q aqf dedisset ad momentū subdit. Biberunt aut de spūali. p. e. pe. i. voluntati eoz satisfaciēte.** **Quocunqz enī pcederēt aq rū fluēta eos se quebant d. glo.** **Et contra Si seqbat eos aq ex pculsione pma i oreb. cur murmurauerūt postmodū i cades et necessariū fuit eis aquā dare.** **Responso dr q glo. referenda ē ad illā percussionez que facta est in cades. et nō ad pma.** **Petra at erat xps. i. p petraz illaz figurabat xpc a quo et p quez omia supdicta beneficia nos hēm⁹ maiora et meliora. sicut res ē melior et dignior figura fuit vinū circulo.** **Dia enī supdca beneficia fuerūt figa nroz beneficiorū q maio ra sunt. qd p3.** **Quili habuerunt pduce moise et nos xpm q educit nos de egypto tenebrarū. hui⁹ mudi in celestem birlm**

Illi habuerunt nubē. et nos spiritus sancti
grām q̄ ptegit nos ab omnibus inimicis
mītomagis q̄ colūna nubis filios israel
q̄ grā apli roborati ante reges et p̄sides
inpauidi stabāt. q̄ prius clausis ianuis
morabant. Itē illuminat de credendis
et agendis. **Job. ij.** **Unctō** docebit vos
de oib⁹. **Et iob. xvj.** Cum autē venerit ille
spūs vitatis do. vos om. vi. **Colūna** illa
illuminabat corp⁹. s; grā spiritus sancti
mentē. Itē p̄bet nobis ducatū et nobiscū
ḡditur p̄ totū desertū mūdi. **Ma. xxvii**
Ecce ego vobiscū sum om. die. vsq; ad
psu. se. s. p̄ grām spiritus sancti. **Qd̄** colūna
illa nō fecit. Itē refrigeriū mētis p̄stat in
omib⁹ aduersis. **Unctō** pacit⁹ d̄. i. sola
tor. **Et iō cātam⁹.** **Cōsolator** op. dul. ho.
ani. dul. re. Propterea apli recepto spū
sancto ib. g. a. cōs. p̄si. q̄niā di. b. sūt p̄ no.
ie. p̄. pa. act. v. q̄ p̄us erāt tristes et desola
ti. **Colūna** illa p̄bebat refrigeriū contra
solis incendiū. et aeris intemperiez. gra
cia vō spūs sancti p̄tra incēdia vicioꝝ et cō
tra cūcta nobis aduersantia nos defen
dit. **Illi** baptisati. i. purgati fuerūt in ma
ri rubro. et nos in baptismo xp̄i sanguie
rubricato. in quo submergit pharao: id
est dyabolus cū toto exercitu vicioꝝ: et
renascimur in filios dei. **Illi** habuerunt
manna cibū celestē. et nos corp⁹ xp̄i ve
rū. quod sine p̄parōne excedit māna. q̄a
habet dare vitā eternā. qd̄ māna non fe
cit. **io. vj.** **Ego** sum pa. vi. q̄ d. ce. d. si q. m.
ex hoc pa. vi. inēt. **Ma. ve. mā. mā. in d̄.**
et mor. sūt. **Illi** habuerūt aquā d̄ petra
et nos doctrinā a xp̄o intelligentiā nr̄az
replētē in satietatē. et ei vitā eternā dan
tem. **io. vj.** **Verba** que ego locut⁹ suz vo
bis spūs et vita sūt. **Et** sic patet q̄ potō
ra beneficia sumus nos p̄ misericordiaz
dei p̄secuti q̄ illi. p̄pter que et in quoruz
v̄tute optime ad brauiū currere et i ago
ne spūs possumus decertare. **Et** sic patz

quartuz. et p̄sequenē totū de eplā.

Domunica in sexagesima de euangelio

Sermo XXVIII.

Quoniam turba plu
rima pueniret et d̄ ciuitatib⁹
pparet ad iesuz. dixit p̄ similitudi
nē. **Erūt** q̄ semiat seminare semē suū. **Iu.**
vii. **Pluries** domin⁹ turbis in pabolis
loquebatur vt quod dicebat mēone mā
daret. q; qd̄ p̄ similitudinē accipit meli⁹
seruat. et p̄hūs etiā dixit q̄ nō est intelli
gere sine fantasmate. i. nisi illud qd̄ d̄ in
vniuersali nō applicando ad aliqd̄ in ali
quo exēplo imaginabili p̄spiciatur. **Et**
idō intellect⁹ sp̄ reflectit supra fantasma
ta in quib⁹ p̄spicit qd̄ intelligit. **Est** autē
vt di. **Orig.** pabola sermo q̄si fact⁹ nō at
iuxta qd̄ d̄. possibilis autē fieri rez signi
ficatiu⁹ p̄ transumptōem eoz que i pa
bola tradunt. **Sic** ergo in hoc euāgelio
xp̄s pabolice loquit. vt qd̄ p̄ simplex di
ctuz retineri nō p̄t p̄ similitudinē melius
teneat saltē a discipulis qui similitudis ex
positōem intelligere meruerūt. et sup̄bis
et nō curantib⁹ intellectus dicti claudat
mat. **xj.** **Confitebor** tibi pater. q; absco. b.
a sa. et p̄u. et reu. ea p̄. **In** quo quidē euā
gelio q̄ttuoz summarie p̄tinent. **Primo**
enī xp̄i p̄dicatō facta ad turbas in pabo
lis recitat. **In** principio euāgelij vsq; ibi
Qui h; au. au. **Secūdo** discipuloꝝ interro
gatio de pabole expositōe subiungit. ibi
In ē. atē. dis. e. q̄ esset hec pabola. **Tercio**
quare q̄busdā in pabolis et quib⁹ dā ap
te sit loquendū a xp̄o inuit ibi. **Vobis**
datū est nosse misterium regni dei. zc.
Quarto ip̄ius pabole a xp̄o expositō p̄
ordinē apitur ibi. **Est** atē hec pabola **Se**
mē est verbū dei. **Primo** ergo xp̄i p̄
dicatō facta ad turbas in pabolis recita
tur. **Et** hoc ē. **Cū** tur. plu. p̄ue. **Adulti. n.**
de ciuitatib⁹ et de castris multis ad iesuz